办理回购注销手续。

首次授予的1名激励对象，因2021年解除限售期考核结果为基本称职，所在单位考核结果为A，故

本次解除限售比例按0.6系数实施解锁，其余未达到行权条件的8,072股限制性股票，后续公司将申请

办理回购注销手续。

综上，2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期符合解除限售条件的激励对

象共计116名，本次可解除限售数量为1,969,721股。

三、首次授予部分第一个解除限售期解除限售安排

1.授予日：2021年2月9日

2.解除限售数量：1,969,721股

3.解除限售人数：116人

4.激励对象名单及解除限售情况

姓名 职务

授予限制性股票数

量（万股）

本次解除限售的限

制性股票数量

（万股）

本次解除限售

数量占获授限

制性股票数量

比例

苏子华 董事、总裁 15.01 3.002 20%

郭会明 副总裁 14.58 2.916 20%

王新明 副总裁 14.43 2.886 20%

刘大军 副总裁、代董事会秘书 14.43 2.886 20%

王艳彬 副总裁 14.86 2.972 20%

核心管理人员及核心骨干员工(111人) 915.5868 182.3101 19.91%

合计 988.8968 196.9721 19.92%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1.本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023年4月7日。

2.本次解除限售的限制性股票上市流通数量：196.9721万股。

3.董事和高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

激励对象所持股份将严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规

定：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或

者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益；

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所

持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和

《公司章程》的规定。

4.本次限制性股票解除限售后公司股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股

13,141,368 2.92% 0 1,969,721 11,171,647 2.48%

二、无限售条件流

通股

437,083,633 97.08% 1,969,721 0 439,053,354 97.52%

三、总股本 450,225,001 100.00% 1,969,721 1,969,721 450,225,001 100.00%

五、律师法律意见书结论性意见

北京市天元律师事务所认为，截至本法律意见出具之日，公司本次解除限售条件成就已取得现阶

段必要的批准与授权，符合《上市公司股权激励管理办法》和《2020年限制性股票激励计划》的有关

规定；本次解除限售条件成就事项具体内容符合《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》

《中央企业控股上市公司实施股权激励工作指引》等法律、法规及规范性文件和《2020年限制性股票

激励计划》的规定。 公司尚需履行后续信息披露义务及办理解除限售相关手续。

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司

董事会

2023年4月1日

证券代码：000735� � � � � � � � � �证券简称：罗牛山 公告编号：2023-018

罗牛山股份有限公司

关于召开2023年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

罗牛山股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年03月21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）等媒体上刊登了《关于召开2023年第一次临时股东大会的通知》(公告编号：2023-014)。 本次股

东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。 根据相关规定，现发布关于召开2023年第一次临

时股东大会的提示性公告。

一、召开会议基本情况

1、股东大会届次：2023年第一次临时股东大会。

2、股东大会的召集人：董事会。

3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和《公司章程》的规定。

4、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议时间：2023年04月06日（周四）下午14:50

（2）网络投票时间：通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为：2023年04月06日（周四）

交易时间，即9:15—9:25，9:30—11:30和13:00—15:00。通过深交所互联网投票系统（http://wltp.

cninfo.com.cn）进行网络投票的具体时间为：2023年04月06日（周四）09:15� 至15:00期间的任意时